S (cross) num Azmeti, filii de Çayt Abençaydo.

S (cross) num Azmeti Alvalençi Atnayar.

S (cross) num Azmeti Açim Abenaçim.

S (cross) num Hilell Abolaix.

S (cross) num / Çaat Pero Dies.

S (cross) num Solomen, filii de Taher Atzintar.

S (cross) num Azmeti, filii Mahometi Ayeix.

S (cross) num Ayeix Çaydo.

S (cross) num Jahiel, filii de Taher Atzintar.

S (cross) num Çaat Hiayeix.

S (cross) num Ali, filii Azmeti /Çaydo.

S (cross) num Çaat Abdurrafe.

S (cross) num Azmeti Alcayla.

S (cross) num Faraig Abenaçim,

sarracenorum populatorum et adquiretorum predictorum, qui hec laudamus, approbamus et omnibus concedimus et firmamus. /

Testes huius rei sunt: Michael Peris, alcaydus de Beniomar, termino Denie; Jacobus de Calidis, vicinus Gandie, et Eximinus Martini, vicinus Murle, et Ayeix Abenayeix, sarracenus, habitator in Parçen, termino vallis de Pop, et / Mahometus Abenhadir, sarracenus Murle.

Sig (symbol) num Mathei Boix, auctoritate regia notarii publici per totum regnum Valencie, qui hec scripsit et clausit loco, die et anno prefixis.